
Mikuláská 
Pořadatel: Modelářský klub p.s. Dubí
Místo: Sportovní hala na rudolfce
Datum: 3.12.2023
Číslo soutěže: 305
Kategorie F1N
Ředitel: Oldřich Trtík 
Měření času: Oldřich Trtík ,Jan Melika,Venca Dlouhý
Poznámka:
Protesty: Nebyl podán žadný protest 

Mikulášská soutěž 305 zadávat jen do růžových a modrých buněk!!!
1.série pořadí 2. série pořadí 3. série pořadí

jméno klub licence 1 2 3 3 max. 4 5 6 3 max. 7 8 9 3 max.
Tůma Jiří MK severka Suché CZE-71-111 39,6 39,9 37,8 117,3 1 39,6 40,0 40,3 120,2 1 36,7 6,5 37,8 120,2 1
Čerepjuk Jan MK severka Suché CZE-71-86 20,3 33,0 31,8 85,1 2 21,0 13,0 23,5 88,3 4 33,2 32,4 35,5 101,7 4
HLOUŠEK JIRKA jun. LMK ŽEHROVICE CZE-205-39 5,0 9,0 7,0 21,0 15 5,9 23,0 4,5 39,0 16 7,0 18,0 18,0 59,0 16
Trtík Oldřich jun CZE-273-17 15,0 17,5 26,6 59,1 8 21,0 25,5 9,0 73,1 10 5,5 6,0 11,0 73,1 13
Melika Jan Louny CZE-285-089 5,0 4,8 11,0 20,8 16 4,0 19,5 24,5 55,0 14 28,7 6,0 22,0 75,2 10
HLOUŠEK JIRKA LMK ŽEHROVICE CZE-205-88 30,5 20,6 5,0 56,1 9 20,0 28,3 28,5 87,3 5 28,0 32,7 29,0 92,2 5
Trtík Oldřich MK Dubí CZE-273-3 16,6 4,8 7,3 28,7 14 23,7 25,2 24,2 73,1 10 19,4 25,3 21,3 74,7 11
Dlouhá Alena Panorama K.V CZE-291-80 15,0 20,2 9,9 45,1 11 5,0 14,0 6,6 49,2 15 13,2 9,0 27,5 62,7 15
Klingora Karel Ostrov CZE-002-001 21,5 23,7 24,7 69,9 5 11,7 27,5 28,9 81,1 7 15,0 29,2 7,0 85,6 7
Trtík Luboš  MK Dubí CZE-273-18 12,9 29,0 28,0 69,9 5 14,0 26,4 28,5 85,5 6 29,0 26,8 11,3 86,5 6
Dlouhy Vaclav Panorama K.V CZE-291-54 8,0 9,0 27,0 44,0 12 27,9 16,0 6,7 70,9 13 26,0 27,0 30,0 84,9 8
Jandlová Pavlína MK Dubí CZE-273-19 17,0 28,3 18,7 64,0 7 19,7 23,0 27,7 79,0 8 27,5 26,0 28,6 84,6 9

 Mihulka Jiří RC Ustí CZE-113-17 35,8 6,0 38,5 80,3 4 39,0 38,5 39,8 117,3 2 22,0 36,0 14,0 117,3 2
Barsa Zdeněk Lmk Severka 29,5 6,5 17,3 53,3 10 26,3 8,0 7,0 73,1 10 9,0 5,0 12,0 73,1 13
Vít Privara Děčín CZE-295-56 7,7 26,2 8,0 41,9 13 25,0 22,0 18,0 73,2 9 21,5 22,5 22,2 73,7 12
Tůma Jiří  jun. MK severka Suché CZE-71-058 34,3 12,8 35,0 82,1 3 34,7 8,0 36,5 106,2 3 28,8 10,0 36,7 108,2 3

MK Dubí

CZE 71-083  
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Mikulášská soutěž 305 zadávat jen do růžových a modrých buněk!!!
1.série pořadí 2. série pořadí 3. série pořadí

jméno klub licence 1 2 3 3 max. 4 5 6 3 max. 7 8 9 3 max.
Tůma Jiří MK severka Suché CZE-71-111 39,6 39,9 37,8 117,3 1 39,6 40,0 40,3 120,2 1 36,7 6,5 37,8 120,2 1

 Mihulka Jiří RC Ustí CZE-113-17 35,8 6,0 38,5 80,3 4 39,0 38,5 39,8 117,3 2 22,0 36,0 14,0 117,3 2
Tůma Jiří  jun. MK severka Suché CZE-71-058 34,3 12,8 35,0 82,1 3 34,7 8,0 36,5 106,2 3 28,8 10,0 36,7 108,2 3
Čerepjuk Jan MK severka Suché CZE-71-86 20,3 33,0 31,8 85,1 2 21,0 13,0 23,5 88,3 4 33,2 32,4 35,5 101,7 4
HLOUŠEK JIRKA LMK ŽEHROVICE CZE-205-88 30,5 20,6 5,0 56,1 7 20,0 28,3 28,5 87,3 5 28,0 32,7 29,0 92,2 5
Klingora Karel Ostrov CZE-002-001 21,5 23,7 24,7 69,9 5 11,7 27,5 28,9 81,1 6 15,0 29,2 7,0 85,6 6
Dlouhy Vaclav Panorama K.V CZE-291-54 8,0 9,0 27,0 44,0 10 27,9 16,0 6,7 70,9 11 26,0 27,0 30,0 84,9 7
Jandlová Pavlína MK Dubí CZE-273-19 17,0 28,3 18,7 64,0 6 19,7 23,0 27,7 79,0 7 27,5 26,0 28,6 84,6 8
Melika Jan Louny CZE-285-089 5,0 4,8 11,0 20,8 13 4,0 19,5 24,5 55,0 12 28,7 6,0 22,0 75,2 9
Trtík Oldřich MK Dubí CZE-273-3 16,6 4,8 7,3 28,7 12 23,7 25,2 24,2 73,1 9 19,4 25,3 21,3 74,7 10
Vít Privara Děčín CZE-295-56 7,7 26,2 8,0 41,9 11 25,0 22,0 18,0 73,2 8 21,5 22,5 22,2 73,7 11
Barsa Zdeněk Lmk Severka 29,5 6,5 17,3 53,3 8 26,3 8,0 7,0 73,1 9 9,0 5,0 12,0 73,1 12
Dlouhá Alena Panorama K.V CZE-291-80 15,0 20,2 9,9 45,1 9 5,0 14,0 6,6 49,2 13 13,2 9,0 27,5 62,7 13

CZE 71-083  

Mikulášská soutěž 305 zadávat jen do růžových a modrých buněk!!!
1.série pořadí 2. série pořadí 3. série pořadí

jméno klub licence 1 2 3 3 max. 4 5 6 3 max. 7 8 9 3 max.
Trtík Luboš  MK Dubí CZE-273-18 12,9 29,0 28,0 69,9 1 14,0 26,4 28,5 85,5 1 29,0 26,8 11,3 86,5 1
Trtík Oldřich jun CZE-273-17 15,0 17,5 26,6 59,1 2 21,0 25,5 9,0 73,1 2 5,5 6,0 11,0 73,1 2
HLOUŠEK JIRKA jun. LMK ŽEHROVICE CZE-205-39 5,0 9,0 7,0 21,0 3 5,9 23,0 4,5 39,0 3 7,0 18,0 18,0 59,0 3

MK Dubí


